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MODULO 3 TALLER DE
COMPETENCIAS LINGUISTICAS

Listado de estudiantes que aprobaron el Examen
Diagndstico (26/12/2018), por lo cual no cursan el modulo
3.

* Por orden alfabético

Nro Apellido Nombres TD Nro_Doc
| Abaca Juan DNI 42863276
"] Acosta Candela Belén DNl 43544241
m Alcazar Ferrari Juan Francisco DNI 40466059
"l AmanchaZambrano Noemi PAS 1721105961
] Ambrosio Vattiata  Luna Abigail DNI 43214515
"] Aranda Maria Victoria DNI 43279738
Artola Juan Ignacio DNI 43151544
"]l Atencio Couto Tania Alicia DNI 41272090
-] Avaca Daniel Agustin DNl 42403482
Baigorria Sofia Lourdes DNI 43118922
Bertani Maria Guadalupe DNI 43077925
Bet Maria Cristina Eugenia DNI 22136057
Bobadilla Janet Macarena DNl 37623046

Mercedes
Bonadé Maria Luz DNI 42914918
Cano Vanesa Elizabeth DNI 41155242
Carpanzano Picech  Maria Renata DNI 43279722
Carricart Clara Nazarena DNI 37257119
Carrizo Arrieta Tania Gisella DNI 36279805
Carrizo Tobares Zoé Ailén DNI 43486135
m Castro Agustin Ignacio DNI 41252329
11 contreras Camila Belén DNI 41645171
ﬂ Coria Abigail Daniela Estefania ~ DNI 43417352
m Costarelli Brandi Maria Veronica DNI 43215266
Y Crupi Celina Alejandra DNI 42795303
4 David Carina Mabel DNI 25629980
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Diaz Mangusso

~N

Dies
Dominguez
Duarte Venier
Espejo

w

‘. Falconi

Flores

Flores Carranza
Galvan

Gantus

Garcia

w

7/ Garcia
Gil Diaz
Gimenez
Gimenez

=

Gomez

Gonzdlez
Gonzdlez Izco
Guerra Bartoluccio
Hidalgo Glidoni
Ibafiez

.7/ Jorba Costa

Levy

Lépez Alvarez
Lépez Pompa

wn
ey

Lucas
Maldonado
Malgioglio Falcon
Mannuccia
Marco Arias
Mastrantonio
7/ Medico
Mercado
Molli
Montafa

1| Montenegro
Rosales
Mosiuk
Munoz
Nacif

| 26|
| 28|
]
| 30
| 3]
| 32
| 33
| 34
| 35
| 36
I
| 38|
| 39
| 40|
| 42|
| 43|
| 44
| 45 |
| 46 |
| 47
| 48|
| 49|
| 50|
A
| 52
| 53]
| 54
| 55|
| 56|
| 58]
| 59|
| 60
| 62
| 63
|64

UNCUYO

NACIONAL DE CUYO

#.

Nicolds Javier

Oriana

Hernan Alfredo
Marianela
Pedro Ezequiel
Aldana Karime
Patricia Carolina
Santiago Omar
Julieta Alejandra
Nahir Eliana
Maria Florencia
Juan Nicolas
Sofia

Candela Abril
Martina Belén
Julieta Angela
Jocelyn Jael

Sol

Grisel Aldana
Maria Del Rosario
Lucia Inés
Alejandro Omar
Matias Agustin
Nelda Ariadna
Ariana Grisel
Maria Celeste
Sabrina

Lina Sofia
Fadrique Javier
Milagros Belén
Ana Abril
Chiara

Nadia Jimena
Guadalupe
Anibal Exequiel
Juan Pablo

Fausto lan
Maria Fernanda
Guadalupe

FACULTAD DE
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DNI 42507215
DNI 32018901
DNI 42793547
DNI 42062511
DNI 43278391
DNI 37521541
DNI 27411203
DNI 43007615
DNI 40219071
DNI 37520218
DNI 43119536
DNI 42793854
DNI 43151357
DNI 43943318
DNI 42795102
DNI 25443138
DNI 95718318
DNI 42914772
DNI 33392038
DNI 42751566
DNI 43416434
DNI 51706655
DNI 42064770
DNI 42504523
DNI 43017152
DNI 43416808
DNI 41991907
DNI 43417407
DNI 42862557
DNI 43485586
DNI 42504552
DNI 42794472
DNI 43544201
DNI 43152764
DNI 43117635
DNI 42669781
DNI 43416991
DNI 25123300
DNI 43117904
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Nacussi

Naser

7/. Neman Elizondo
Nudelman
Oliva

1 Oris Bustos
Orzola

[y

Osorio Maturana
Oviedo

Peralta Zambrano
Pereyra

Pereyra Oliva
Pérez Zapana
Pohl

Puga

Puscama

=

Racigh

Rios Maccari
Rivas

Rivas

Robledo

Rocca Lima

7/ Rodriguez Nunez
Rodriguez Richard

[*]

Rotondo Colman
Royon Lemesoff
chl Sabattini

Saint Lazare
Salem

Sandez
Simonnet

Sosa Gil

°y/| Soto Becerra
Suarez

Tolaba Robledo
Vera Bazan
Villalba

Zingale

| 65|
| 66|
| 68|
| 69
| 80|
| 82
| 83
| 84
| 85|
| 86|
| 89|
| %0
| o1
| 92
| 93|
O
| 95|
| % |
| 97
| %8|
| 99|
| 100 |
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Sebastian Jesus
Valentina Jael
Ana Ailen

Cintia Erica
Luciana Nicol
Maria Florencia
Maria Sofia
Mdnica Andrea
Lucia Agustina
Yanina Yasmin
Maria Agostina
Renzo German
Maria Sol
Federica

Clara Lucia

José Moisés
Diego Gustavo
Julieta Micaela
Franco Martin
Leonela Soledad
Maria Luz
Martina Estefania
Ariadna Agustina
Joaquin Ariel
Chiara Abigail
Catalina

Martina

Arielle Lisa
Maria Emilia
Magali

Matias Nicolds
Maite Daniela
Matias Fernando
Glenda Evelin
Ana Paula
Mauro Jesus Emmanuel
José Santiago
Franco

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
PAS
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
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42912635
43543450
39954425
27221369
42508083
42167962
43152753
33093230
43278389
38007855
42403812
42266855
39532044
42914913
43152948
32162532
41683628
43152998
40205717
34607023
43215009
43076094
40560955
42914099
43417994
43214007
42795392
17Di66788
43355851
42863931
36582555
43213125
42861714
27932774
43354982
40559479
42669624
41699038



